

Stentoft ApS
Chr. Winthers Vej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 71 87 21

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2026

Peter Stentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stentoft ApS
Chr. Winthers Vej 10
8600 Silkeborg

Telefon: 86820193

CVR-nr.: 28 71 87 21

Stiftet: 1. juni 2005

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter Stentoft

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -293.525 mod -58.404 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.973.932 mod 2.417.890 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-293.525	-58.404
2 Personaleomkostninger	-91.104	-61.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.615	-14.615
Driftsresultat	-399.244	-134.400
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.067.922
Andre finansielle indtægter	3.670.311	1.740.888
Nedskrivning af finansielle aktiver	43.330.351	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.826	-7.159
Resultat før skat	46.547.592	2.667.251
Skat af årets resultat	-573.660	-249.361
Årets resultat	45.973.932	2.417.890
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.900.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	395.022
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	135.000
Overføres til overført resultat	40.073.932	1.687.868
Disponeret i alt	45.973.932	2.417.890

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.463	45.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.463</u>	<u>45.078</u>
4 Kapitalinteresse	0	1.113.064
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.516.140	2.507.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.516.140</u>	<u>3.620.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.546.603</u>	<u>3.665.788</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.096
Andre tilgodehavender	0	1.751
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>39.847</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.436.078	814.657
Værdipapirer i alt	<u>41.436.078</u>	<u>814.657</u>
Likvide beholdninger	714.154	1.015.931
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.150.232</u>	<u>1.870.435</u>
Aktiver i alt	<u>46.696.835</u>	<u>5.536.223</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	662.260
Overført resultat	45.331.694	4.595.502
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>46.456.694</u>	<u>5.517.762</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.714</u>	<u>3.266</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.714</u>	<u>3.266</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.599	0
Selskabsskat	182.027	0
Anden gæld	<u>27.801</u>	<u>2.195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>238.427</u>	<u>15.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>238.427</u>	<u>15.195</u>
Passiver i alt	<u>46.696.835</u>	<u>5.536.223</u>

- 1 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	662.260	4.595.502	135.000	5.517.762
Resultatandel	0	0	40.073.932	865.000	40.938.932
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.900.000	0	4.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.900.000	0	-4.900.000
Opløsning af reserve	0	-662.260	662.260	0	0
	125.000	0	45.331.694	1.000.000	46.456.694

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af andre værdipapirer og kapitalandele	33.672.619	0
Fortjeneste ved salg af kapitalinteresse	<u>9.657.732</u>	<u>0</u>
	<u>43.330.351</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>43.330.351</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>43.330.351</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>91.104</u>	<u>61.381</u>
	<u>91.104</u>	<u>61.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Kostpris 1. oktober 2024	<u>282.565</u>	<u>282.565</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>282.565</u>	<u>282.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-237.487	-222.872
Årets afskrivninger	<u>-14.615</u>	<u>-14.615</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-252.102</u>	<u>-237.487</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>30.463</u>	<u>45.078</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2024	450.804	450.804
Afgang i årets løb	<u>-450.804</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>0</u>	<u>450.804</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	662.260	267.238
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.067.922
Årets tilbageførsler på afgang	-662.260	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-672.900</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>0</u>	<u>662.260</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>0</u>	<u>1.113.064</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2024	2.507.646	2.507.646
Tilgang i årets løb	4.500.000	0
Afgang i årets løb	<u>-2.491.506</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>4.516.140</u>	<u>2.507.646</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>4.516.140</u>	<u>2.507.646</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2025		<u>40.436.079</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>837.535</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har i forbindelse med afhændelse af kapitalandel forpligtet sig til at opretholde egenkapitalreserve på 7.310 t.kr. pr. 30. september 2025, som kan anvendes ved eventuelle erstatningskrav i en garantiperiode på 2 år fra afhændelsesdatoen. Aftalen giver adgang til, at egenkapitalreserven kan bestå af frie likvide midler eller placeres i visse aktier og obligationer.